
ГОРОДСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД МОЖГА» УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН КАР ДУМАЕЗ

РЕШЕНИЕ
от 26 августа 2020 года                                                                                       №  430

О внесении изменений в Положение «О пенсионном обеспечении
муниципальных служащих муниципального образования «Город Можга»,
утвержденное решением городской Думы муниципального образования

«Город Можга» от 27 мая 2010 года № 385

Руководствуясь Федеральным законом от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ «О
государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской  Федерации», Законом Удмуртской Республики от 15 декабря 2009 года
№ 60-РЗ «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих
Удмуртской Республики», Уставом муниципального образования «Город Можга»,
городская Дума муниципального образования «Город Можга» р е ш и л а:

1. Внести в третье предложение пункта 1 раздела 5 «Размеры пенсии за
выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Город
Можга» Положения «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих
муниципального образования «Город Можга»», утвержденное решением городской
Думы муниципального образования «Город Можга» от 27 мая 2010 года № 385
изменение, заменив слова «При этом» словами «При назначении пенсии за выслугу
лет».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Заместитель Председателя городской Думы
муниципального образования
«Город Можга»                                                                                          Г.Р. Сабирзянов

Глава муниципального образования
«Город Можга»                                                                                        М.Ю. Трофимов


